Edizioni: J. VON HORMAYR, Geschichte, I/2, n. 94, pp. 227-230; F. LEONARDELLI, Economia, 
n. 117. Regesto: G. DOMINEZ, Regesto, n. 167, p. 34.

Su Tebaldo Turrisendi e la curtis di Ossenigo si veda anche il doc. 101.

(SN) Anno Domini millesimo ducentesimo XV, indictione tercia, die lune 
sexto intrante aprili, in episcopatu Tridenti, / in loco ubi dicitur ad Petram 
Galisignam, ab illa parte hospitalis de Sarno, aput viam publicam, / in 
presencia domini Ottonellia) iudicis, domini Widonis de Ouliverio de Ve-
rona, Iohannis gastal/dionis domini episcopi Tridenti in Beseno, Henrigeti 
de Ala, Morandini, Grunde fi lii Carbon/cini, Calderini, Nigri Cavagoni de 
Ala, Pauli fi lii Gandulfi ni de Tridento, / Sadeboni de Ripa fi lii quondam 
Montanarii, Pencii de Ala, Bernardi nepotis Engelmarini, / Folli ac Gi-
rardini consulis de Ala, rogatorum testium.

Ibique dominus Degelwardus iudex, nuncius et procu/rator domini Fede-
rici, Dei gratia Tridentine ecclesie episcopi, ut per cartam atestatam manu 
Erçonis / notarii factam, ibi ostendebat ad recipiendam a domino Tobaldo 
de Verona, fi lio condam domini Turi/sindi, vice et nomine prefati domini 
episcopi de Tridento, designationem sui feudi quod ipse dominus Tobal/
dus tenet ad episcopatu Tridenti in pertinencia de Ursinigo; dixit et denun-
ciavit prefato domino / Tobaldo, presenti, quod ipse sibi, vice et nomine 
suprascripti domini episcopi, deberet asignare et demonstra/re terminos 
et confi nes illius feudi, quod ipse tenet a prememorato domino episcopo 
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et ab episcopatu Triden/ti in Ursinigo et in eius pertinencia. Unde ibi ad 
presens, coram omnibus testibus suprascriptis, prememo/ratus dominus 
Tobaldus, designationem faciendo iamdicto domino Degelwardo, vice do-
mini / episcopi suprascripti, de dicto feudo suo et de suis confi nibus, dixit 
quod a Petra Galisigna, que est / parum ab illa parte hospitalis de Sarno, 
et deinde inferius versus Ursinigum, a ripa / Atasis usque ad magnum 
lapidem album versus montem, qui est superius, per medium versus / 
Petram Galisignam et usque in verticem montis et de inde inferius versus 
Ursinigum, / in monte et in plano, usque ad terminum de villa Ursinigi, 
qui dicitur esse inter confi nes / episcopatus Tridenti et episcopatus Verone, 
totum est de suo recto feudo, quod ipse ab episcopatu Tridenti / tenet. /

Paulo post, soprascripto die lune VIto intrante aprili, in villa Ursinigo, aput 
viam publicam, / in omnium suprascriptorum testium presencia.